BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CHẾ XUẤT VÀ CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 202…

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG ÔTÔ
Kính gửi: - Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị.

Đơn vị yêu cầu: Phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị
Bố trí ôtô: 07 chỗ ngồi
Nội dung công tác: ……………………………………………………………….......
Điểm khởi hành: Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp
Vào lúc  …   giờ … ngày … tháng … năm 202…
Điểm đến: …………………………………………………………………………….
Dự kiến thời gian về: … giờ 00 phút ngày …. tháng …. năm 202….
Người phụ trách:……………………………………………………………………...
Tên người đi cùng: …………… (Nếu không có ai đi cùng vui lòng ghi “không có”).
	ĐƠN VỊ PHÊ DUYỆT

TP. PHÒNG TC-HC-QT

ThS. Nguyễn Ngọc Mai
	ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
TRƯỞNG/PHÓ ĐƠN VỊ
Nguyễn Văn A

PAGE